ระหว่างโรงเรียนกับชุมชน 

2,000 - - นางสาวสุนิสา   สิมมา 

2. ประชุมกรรมการ
สถานศึกษา 

4,000 

- - นายทักษิณ   เกษต้น 

3. Open House/ชุมชน
สัมพันธ์ 

15,000 - - นางสาวสุนิสา   สิมมา 

รวม 21,000 - -  
รวมงบประมาณ 1,070,892 227,728 27,353  

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 
1,325,973   ( หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสาม
บาทถ้วน)